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Seletuskiri vahearuande juurde

1. Sissejuhatus

Compensa Life Vienna Insurance Group SE (edaspidi Selts) kuulub Austria juhtivasse
kindlustusgruppi Vienna Insurance Group (edaspidi VIG), kes on ka Seltsi aktsiate ainuomanik.

VIG on Uks suurimaid boérsil noteeritud rahvusvahelistest kindlustuskontsernidest Kesk- ja Ida-
Euroopas, peakorteriga Viinis. Kontserni kuulub Gle 50 kindlustusseltsi 23s riigis 23 000 td6tajaga.
Kontserni kindlustusmaksete kogumahust, mis on ca 8 miljardit eurot, moodustab ligi 50% Kesk-
ja Ida-Euroopa. Elukindlustuse kindlustusmaksete maht Kesk- ja Ida-Euroopas on 40%.

Selts alustas oma tegevust 1993. aastal. 2007.a. jaanuaris omandas emaettevotte Eestis, Létis ja
Leedus paiknevad tltarettevotted, mis Uhendati 2007. aasta I6puks Euroopa &ritihinguks
peakontoriga Tallinnas, Eestis ja filiaalidega Létis ning Leedus.

2009.a. 28. aprillil muutus ka Seltsi nimi. Kui varem tegutses Selts Seesam Life Insurance SE
arinime all siis n00d sai Selts uue nime: Compensa Life Vienna Insurance Group SE.

Seltsil on kodigis kolmes Balti riigis kokku 16 kontorit. Ettevdte haldab rohkem kui 50 000 kliendi

kindlustusriske ja investeeringuid.

2. Seltsi juhtimine

Seltsi juhatuses on viis liiget. Seltsi juhatuse esimees on Olga Reznik, juhatuse liikmeteks on
vastutav aktuaar Marika Guralnik, Lati filiaali juht Viktors Gustsons, Leedu filiaali juht Tomas
Milasius ja Vienna Insurance Group’i esindaja Klaus Eberhart.

Seltsi ndukogu koosseisus on neli liiget: nGukogu esimees on Franz Fuchs ja likmed on Rudolf
Ertl, Hans Raumauf ja Ireneusz Arczewski.

3. Seltsi personal

Aruandeperioodi keskmine tddtajate arv oli 107 (2009.aastal: 116) ning té6tasukulu koos
agenditasude ja vastavate maksudega 34,0 miljonit krooni (2009. aastal: 33,3 milj. kr.).

4. Seltsi peamised finants- ja majandustulemused

Selts teenis 2010.aastal kasumit 11,7 miljonit krooni, mis moodustab 66% eelmise aasta kasumist
(2009. aastal 17,7 milj.kr.).

Kindlustusmakseid koguti 266,5 milj. krooni, mis on 2,8% rohkem voérreldes eelmise
majandusaastaga (2009.aastal — 259,3 milj.kr). Kindlustuslepingute valjamakseid tehti
kogusummas 72,8 miljonit krooni, mis on ligi 28% vahem, kui 2009. aastal (2009.aastal — 100,5
milj. krooni).

Seltsi tegevuskulud (s6lmimis- ja administratiivkulud) moodustasid 89,1 miljonit krooni, mis
eelmise aastaga vdrreldes kasvanud kokku 4,7% (2009.aastal — 85,1 milj. krooni) peamiselt
seoses Leedu filiaali arendamis- ja uue mulgiga seotud kuludega.

Seltsi aktsiakapitali suurus on 78 miljonit krooni.
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5. Seltsi investeeringud

Seltsi klientide investeeringute maht oli 2010. aasta 16pu seisuga 1055,3 miljonit krooni (2009.
aastal 915,9 miljonit krooni), kasvades aastaga 15,2 % ehk 139,4 miljoni krooni vorra.

2010. aastal on investeeritud pohiliselt volakirjadesse, mis enamuses klassifitseeriti madgiootel
varana, vaksemas mahus vélakirjadeks, mida hoitakse lunastamiseni.
Alustati ka vaikeses mahus aktsiaportfelli koostamisega.

Aasta 16pu seisuga moodustasid aktsiad ja fondid koos investeerimisriskiga kindlustuslepingutega
seotud fondiosakutega finantsvaradest 29 % (2009. aasta 16pul 21%) ja vdlainstrumendid
kajastatud oOiglases vaértuses labi kasumiaruande 29% finantsvaradest (2009. aasta I6pul 52%).
Muulgiootel varad moodustasid 23% finantsvaradest (2009. aasta 16pul 6%). Lunastustahtajani
hoitavad investeeringud moodustasid 14% finantsvaradest (2009.aasta 16pul 15%).

Hoitakse konservatiivset investeerimispoliitikat vahendamaks investeerimisriske ja tagamaks
vOetava riski ning oodatava tootluse optimaalset suhet.

9 kuuga teeniti investeeringutelt netotulu 92,6 miljonit krooni (2009. aastal 115,8 miljonit krooni).

6. Seltsi muligi- ja arendustegevus

Elukindlustusturug naitas Baltikumis stabiliseerumise marke. Kindlustusturg tbusis jargmiselt:
Eestis 7%, Leedus 12% ja Latis 15%.

2010.aastal sdlmiti seltsis ligikaudu 7 900 uut lepingut.

Lati filiaalis koguti kindlustusmakseid — 85,7 milj. krooni ( 2009. aastal 111,0 milj. krooni ), mis on
23% vahem, kui eelmisel aastal samal ajal. Langus on tingitud eeskatt tervisekindlustuse muugi
vahenemisest.

Leedu filiaalis seevastu suurenes miik margatavalt. 2010. aastal koguti kindlustusmakseid 88,3
milj. krooni, mis on 57% rohkem vorreldes eelmis aasta sama perioodiga ( 2009. aastal 56,3 mil;.
krooni).

Eestis koguti kindlustusmakeid 92,5 milj. krooni, mis on 1% rohkem, kui eelmisel aastal ( 2009.
aastal 91,9 milj. krooni).

7. Tegevused 2010. aastal

Juhatuse peamiseks eesmaérgiks 2010.aastal on suurendada ja laiendada kindlustustegevust
kdigis kolmes Balti riigis. Majandusliku surutise olukorras on ilmnenud, et koigis riikides on
mulgitegevusteks vajalikud tingimused erinevad. Seega on oluline kujundada toimivad, kohalikke
eriparasid arvestavad muiUlgistrateegiad vastavalt filiaali asukohamaale.

Samas on oluline jatkata Seltsi koikide ariprotsesside harmoniseerimisega, mis aitab t6husamalt
kasutada olemasolevaid ressursse.

Muulgitegevuse laiendamiseks Létis ja Leedus on kavas otsida alternatiivseid valjundeid kaastaes
partnereid pangandussektorist.

23. aprillil 2010. aastal avati Leedus Poolas paikneva kahjukindlustusseltsi Compensa Non-Life
filiaal. Sellega seoses on véljatdétamisel strateegia mitgitegevuse Uhildamiseks nii elukindlustuse
kui ka kahjukindlustustoodete miumiseks.

2010. aastal on toimunud mitmeid reklaamikampaaniaid 2009. aasta kevadel kasutusele véetud
kaubamargi ,Compensa“ tuntuse suurendamiseks.
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Kokkuvdttes on Seltsi juhatus veendunud, et vaatamata keerulisele (ldisele finants-
majandusolukorrale, pakub Selts ka edaspidi kérgekvaliteedilisi elukindlustustooteid ja pldab taita
klientide ootusi pakkudes laia spektrit erinevaid teenuseid.

Olga Reznik
Juhatuse esimees
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Juhatuse allkirjad 2010. aasta IV kvartali vahearuande juurde

Juhatus kinnitab lehekiilgedel 6 kuni 14 toodud Compensa Life Vienna Insurance Group SE
2010.aasta IV kvartali vahearuande koostamise digsust.

Juhatuse esimees Juhatuse liige / vastutav aktuaar
Olga Reznik Marika Guralnik

Juhatuse liige Juhatuse liige

Klaus Eberhart Viktors Gustsons

Juhatuse liige
Tomas MilaSius

Tallinn, 21.02.2011
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Lihendatud kasumiaruanne 2010. aasta

(Eesti kroonides)

Brutopreemiad

Edasikindlustuse preemiad
Netopreemiad

Teenustasud

Investeeringutulud

Netotulu / kulu investeeringute realiseerimisest

Neto investeerinute vaartuse muutus labi kasumiaruande
Muud tulud

Tulud kokku

Kindlustuslepingute véljamaksed ja kohustuste muutus
Rahuldamata nduete eraldise muutus ja nduete kasitluskulud
Esinenud nduded netona edasikindlustusest

Investeerimisriskiga lepingute finantskohustuste vaartuse
muutus

Investeerimislepingute finantskohustuste vaartuse muutus

Sdlmimiskulud
Administratiivkulud
Investeeringute halduskulud
Muud tegevuskulud

Kulud kokku

Tegevuskasum
Aruandeperioodi puhaskasum
Kasumi jaotus

- aktsionaridele
Kasumi jaotus kokku

2010.a |V kvartali vahearuanne

2010

172 660 820
-2 140 431
170 520 389

19 298 280

44 342 061

-591 060

50 499 694
3 128 621
287 197 985

-131 758 921
1295 397
-130 463 524

-32 375 654

-15 327 884

-60 276 103
-28 848 026
-1 649 643
-6 553 623
-97 327 395

11 703 528
11 703 528

11 703 528
11 703 528

2009

169 917 849
-2 291 372
167 626 477

25 509 840

51583 813

-25 950 758
91 169 448
2751276
312 690 096

-145 015 836
-6 819 984
-151 835 820

-34 435 331

-13 850 361

-52 367 392
-32 723 583
-1 033 559
-8 700 655
-94 825 189

17 743 395
17 743 395

17 743 395
17 743 395
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2010.a |V kvartali vahearuanne

Luhendatud koondkasumiaruanne 2010. aasta

(Eesti kroonides)

Aruandeperioodi puhaskasum

Muud koondkasumid

Kasum (kahjum) oiglase véaartuse muutusest muulgiootel
finantsvaradelt

Valuutakursi muutuste moju
Aruandeaasta muu koondkasum (kahjum) kokku
Kokku aruandeperioodi koondkasum

2010

11 703 528

-5 505 781

200 856
-5 304 925
6 398 603

2009

17 743 395

101 844
252 553
354 397
18 097 792
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Luhendatud kasumiaruanne IV kvartal

(Eesti kroonides)

Brutopreemiad
Edasikindlustuse preemiad
Netopreemiad

Teenustasud

Investeeringutulud

Netotulu / kulu investeeringute realiseerimisest

Neto investeerinute vaartuse muutus labi kasumiaruande
Muud tulud

Tulud kokku

Kindlustuslepingute véljamaksed ja kohustuste muutus
Rahuldamata nduete eraldise muutus ja nduete
kasitluskulud

Esinenud nouded netona edasikindlustusest

Investeerimisriskiga lepingute finantskohustuste vaartuse
muutus

Investeerimislepingute finantskohustuste vaartuse muutus
Solmimiskulud

Administratiivkulud

Investeeringute halduskulud

Muud tegevuskulud

Kulud kokku

Tegevuskasum (kahjum)

Aruandeperioodi puhaskasum (kahjum)

2010.a |V kvartali vahearuanne

IV kv 2010

43 751 357
-293 768
43 457 590

4999 174

9 429 761
234 378

18 946 252
1580 989
78 648 143

-36 696 849

1115086
-35 581 763

-10 851 195
-2 243 388
-18 322 588
-9 202 943
-426 935

-2 258 391
-30 210 858
-239 061

-239 061

IV kv 2009

38 969 274
-582 846
38 386 428

5 959 336

12 438 443
-6 035 636
14 020 721

1183 637
65 952 929

-32 688 460

-6 613 931
-39 302 391

-4 191 343
-3 451 020
-16 560 347
-13 829 515
-334 767

-3 611 277
-34 335 906
-15 327 731

-15 327 731
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Lihendatud koondkasumiaruanne IV kvartal

(Eesti kroonides)

Aruandeperioodi puhaskasum (kahjum)

Muud koondkasumid

Kasum (kahjum) diglase vaartuse muutusest mudgiootel
finantsvaradelt

Valuutakursi muutuste moju
Aruandeperioodi muu koondkasum (kahjum) kokku
Kokku aruandeperioodi koondkasum

2010.a |V kvartali vahearuanne

IV kv 2010

-239 061
0

-6 846 387

92 050
-6 754 337
-6 993 398

IV kv 2009

-15 327 731

101 844
326 531
428 375
-14 899 356

10
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Luhendatud bilanss

(Eesti kroonides)
VARAD

Materiaalne péhivara

Immateriaalne péhivara

Investeeringud titar- ja sidusettevdttetesse
Finantsvarad

Aktsiad kajastatud biglases vaéartuses 14bi kasumiaruande
Vélainstrumendid  kajastatud biglases védartuses

kasumiaruande
Lunastustéhtajani hoitavad investeeringud
Miidgiootel finantsvara
Néuded

Finantsvarad kokku

Nouded edasikindlustuslepingutest

Raha ja raha ekvivalendid

Varad kokku

OMAKAPITAL

Aktsiakapital

Aazio
Reservkapital
Muud reservid
Jaotamata kasum
Omakapital kokku

KOHUSTUSED

Allutatud laen

Kohustused kindlustuslepingutest
Finantskohustused investeerimisriskiga lepingutest
Finantskohustused investeerimislepingutest

Muud kohustused

Kohustused kokku

Omakapital ja kohustused kokku

2010.a |V kvartali vahearuanne

31.12.2010

945 332
19 586 602
44 087

337 620 201

343 141 577
159479 194
269 187 931
65 735 158
175 164 061
665 670

23 656 118
1220 061 870

—_

78 293 200
44 842 339
5579 994
-904 188
-17 880 734
109 930 611

31 293 200
439 231 545
208 393 280
407 717 302

23 495 932

1110 131 259

1220 061 870

31.12.2009

991 670
21 267 818
44 101

214 847 640

535 153 704
159 253 233
64 113 107
54 137 788
1027 505 472
1019917

22 795 785
1073 624 763

78 293 200
44 842 339
4 692 824
4400 736
-28 697 092
103 532 007

31 293 200
384 546 623
149 514 358
381 807 217

22 931 358
970 092 756

1073 624 763
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Luhendatud rahavoogude aruanne

(Eesti kroonides)

Rahavood éaritegevusest

Laekunud kindlustuspreemiad

Laekunud investeerimislepingutelt

Makstud havitised ja kahjud

Finantskohustuste valjamaksed
Edasikindlustuspreemiad, kahjud ja komisjonid
(neto)

Makstud tegevuskulud

Muud tulud ja kulud

Makstud intressid

Neto rahavood aktsiatelt ja osakutelt

Saadud dividendid

Neto rahavood vélainstrumentidest ja deposiitidest
Saadud intressid

Makstud varahaldusteenuste kulud

Rahavood éaritegevusest kokku

Rahavood investeerimistegevusest
Materiaalse ja immateriaalse pdhivara soetus/miik
Rahavood investeerimistegevusest kokku

Rahavood kokku

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus
Valuutakursside muutuste méju

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2010.a |V kvartali vahearuanne

2010

167 632 073

93 813 921
-62 999 165
-36 093 297

-1 933 309
-104 517 274
1950 722

-6 275789
-75 679 101
192 182

-13 284 369
40 613 434
-1 062 705
2357 323

-1 625 224
-1 625 224

732 099

22 795 785
732 099
128234
23 656 118

2009

163 428 397

89 335 062
-89 053 989
-40 727 816

-1 803 976
-108 390 178
449 643

0

-33 201 949
642 428

-22 094 352
35 387 322
-572 898

-6 602 306

-4 579 038
-4 579 038

-11 181 344

34 041 894
-11181 344

-64 765
22 795 785

12
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2010.a |V kvartali vahearuanne

Lihendatud omakapitali muutuste aruanne

(Eesti kroonides)

Saldo 31.12.2008
Muude reservide
muutus

Valuutakursi muutuste
maoju
Aruandeaasta kasum

Saldo 31.12.2009

Reservkapitali muutus
Muude reservide
muutus

Valuutakursi muutuste
maoju

Aruandeaasta
kasum/kahjum

Saldo 31.12.2010

Aktsia-
kapital
78 293 200
0
0
0
78 293 200
0
0
0
0
78 293 200

Aazio
44 842 339
0

0
0
44 842 339
0

0
0

0
44 842 339

Reserv-
kapital
4 692 824
0
0
0
4 692 824
887 170
0
0
0
5579 994

Muud
reservid

4 046 339

101 844

252 553
0

4 400 736
0

-5 505 781

200 856

0
-904 188

Jaotamata
kasum

-46 440 487

0

0

17 743 395
-28 697 092
-887 170

0

0

11 703 528
-17 880 734

Kokku
85434 215

101 844

252 553

17 743 395
103 532 007
0

-5 505 781
200 856

11 703 528
109 930 611

13
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2010. aasta IV kvartali vahearuande lisad

Lisa1 Vahearuande koostamisel kasutatud arvestuspohimotted

Kaesolev vahearuanne on koostatud vastavuses rahvusvahelise finantsaruandluse standardi IAS
34 Vahearuanded nduetega lihendatud vahearuannete kohta.

Kéesolevas vahearuandes on kasutatud samu arvestusmeetodeid kui 31.12.09 |6ppenud
majandusaasta kohta koostatud aastaaruandes, mis on kattesaadav www.compensalife.ee.
Kéesolevas vahearuandes neid arvestuspdhimotteid uuesti lahti ei kirjutata.

Lisa2 Aruandeperioodil toimunud sindmused ja muutused, millel on
oluline moju ettevotte majandustulemustele

Olukord finantsturgudel oli 2010 aastal heitlik. Globaalse majanduse kasvutempo on endiselt
aeglane pulsivalt kdrge tddpuuduse tottu, mis hoiab tarbimise kiiret taastumist tagasi. Finantsturud
on olnud volatiilsed, mistéttu on hoitud konservatiivset investeerimisstrateegiat.

Hinnangud tuleviku suremusele, tegevuskuludele ja lepingute katkestusmaéaradele vdrreldes
mooédunud aastaga ei ole muutunud.

Muutusi ei ole toimunud ka ettevotte kindlustusriskide juhtimise pdhimdtetes. Finantsriskide
votmises jatkatakse konservatiivsemate péhimdtete jargi.

Lisa3 Tehingud seotud osapooltega

Compensa Life Vienna Insurance Group SE on ostnud teenuseid:

Ostud

2010 2009
Tiitarettevotja: Apdrosinasanas
Generalagentira SIA
Kindlustuse vahendus 6 382 447 303
Juhatuse liikmete tasud koos vastavate 5 568 637 5264 865
maksudega
Emaettevétja Vienna Insurance Group AG Wiener Versicherung
Gruppe
Allutatud laenu intressid 3129 320 3 129 320

Ettevote vottis 29.12.2008 summas 2000000 EUR (31293200 EEK) allutatud laenu
emaettevottelt Wiener Stadtische Versicherung AG Vienna Insurance Group (VIG). Laenu pikkus
on 5 aastat ja intressimdar 10% p.a., alates 2011. aastast 6,5% p.a. 2010. aastal maksti
emaettevdtlaje intressideks 6 275 787 krooni, mis on 2009 ja 2010. aasta eest. Kohustus kokku
seisuga 31.12.10 VIG ees on 31 293 200 krooni (31.12.2009 34 439 667 krooni).
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